P á g i n a  | 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | Divisão de Apoio ao Estudante
CNPJ: 30.720.996/0001-70 | Rua 12 de Outubro, s/n | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | semed@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Secretaria de

Educação

Memorando nº 001/2019-DAE/SEMED-FME

Melgaço/PA, 18 de janeiro de 2019.

De:  CIVALDO RIBEIRO MOREIRA

Chefe da Divisão de Apoio ao Estudante

Para: EDER VAZ FERREIRA

 Secretário Municipal de Educação

Assunto: Pedido de Licitação

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para contratação e/ou

aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA

MERENDA ESCOLAR (PNAE) DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO, DURANTE O ANO LETIVO DE 2019 conforme Termo de Referência em

anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o

ensejo para renovar os mais elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CIVALDO RIBEIRO MOREIRA

Chefe da Divisão de Apoio ao Estudante

http://www.melgaco.pa.gov.br/

P á g i n a  | 2

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | Divisão de Apoio ao Estudante
CNPJ: 30.720.996/0001-70 | Rua 12 de Outubro, s/n | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | semed@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Secretaria de

Educação

Memorando nº 002/2019-DAE/SEMED-FME

Melgaço/PA, 18 de janeiro de 2019.

De:  CIVALDO RIBEIRO MOREIRA

Chefe da Divisão de Apoio ao Estudante

Para: EDER VAZ FERREIRA

 Secretário Municipal de Educação

Assunto: Pedido de Licitação

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para contratação e/ou

aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA

MERENDA ESCOLAR (PRONAF) DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO, DURANTE O ANO LETIVO DE 2019 conforme Termo de Referência em

anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o

ensejo para renovar os mais elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CIVALDO RIBEIRO MOREIRA

Chefe da Divisão de Apoio ao Estudante

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2019-01-31T08:55:15-0300

		2019-02-01T09:51:25-0300